PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2013 № 34

                                                                 с. Новоярки

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане обязаны представлять

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (прилагается).

2. Заместителю главы Администрации сельсовета ответственной по кадровой работе ознакомить с данным постановлением заинтересованных муниципальных служащих, а также граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, предусмотренных настоящим постановлением.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и  разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                                       Е.И. Петрова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 сельсовета  от 26.07.2013 № 34

                                                Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Глава Администрации сельсовета, назначаемый по контракту.